

DAVET

*Dörtnala gelip Uzak Asya'dan
Akdeniz'e bir kısrak başı gibi uzanan
bu memleket, bizim.*

*Bilekler kan içinde, dişler kenetli, ayaklar çıplak
ve ipek bir haliya benziyen toprak,
bu cehennem, bu cennet bizim.*

*Kapansın el kapıları, bir daha açılmasın,
yok edin insanın insana kulluğunu,
bu dâvet bizim....*

*Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür
ve bir orman gibi kardeşçesine,
bu hasret bizim...*

Nazım Hikmet Ran

Sevgili Okurlarımız

Güzel vatanımızın Asya'yla Avrupa'yı birleştiren harika coğrafi konumu, ne yazık ki çağımızın en büyük illeti olan uyuşturucuların doğudan batıya doğru yapılan ticaretinde bir köprü görevi üstlenmesine neden olmuştur. Özellikle içinde bulunduğumuz coğrafyamızda yaşanan siyasi ve ekonomik düzensizliklerle birlikte hızla artan terörizmin en önemli ekonomik kaynaklarından biri olan bu yasadışı ticarettten sızan başta eroin olmak üzere her çeşit uyuşturucular ülkemizde giderek artan bir şekilde kullanılmaya başlanmıştır.

Elimizde bugüne kadar uyuşturucu kullanımının yaygınlığını saptayacak yeterince geniş kapsamlı epidemiyolojik çalışmalar olmamasına rağmen yapılan kısıtlı çalışmalardan yola çıkarak yaptığımız tahminlere göre ülkemizde son yıllarda büyük çoğunluğu gençler olmak üzere en az 250.000 civarında insanı-

mız eroin, kokain, sentetik marihuana ve extacy gibi ağır uyuşturucuları düzenli olarak kullanmaktadırlar. Alkol hariç esrar ve diğer uyuşturucuları kullananları buna kattığımızda sayı yaklaşık 1 milyona ulaşır.

Tanımladığımız bu vahim durum sadece yapılan kısıtlı bilimsel çalışmalarla değil aynı zamanda narkotik kayıtları ile de aşikar bir şekilde ortaya konmakta ve "uyuşturucu kullanımının giderek daha genç yaşlara doğru indiği ve hızla arttığı" açıkça anlaşılmaktadır. Evet, gençlerimizin ve dolayısıyla geleceğimizin en önemli sağlık probleminin uyuşturucu kullanımı olduğu gerçeğini artık hepimizin fark etmesi gerekmektedir.

Bu önemli soruna çözüm arayışı sürecinde en doğru, çağdaş ve yeni bilgilere hızla ulaşacak güncel bilimsel bir kaynağa ihtiyaç olduğunu fark ederek, bağımlılık alanında ülkemizde ilk bilimsel dergi ola-

rak başladığımız yayın hayatımızda 18. yıla sizlerle birlikte ulaşmanın kıvancını yaşıyoruz. Bildiğiniz gibi son yıllarda özellikle sağlık sektöründe bilimsel faaliyetlere sponsor olan ilaç firmalarına getirilen kısıtlamalar nedeniyle yaşadığımız ekonomik sıkıntılarla yayıncılık hayatına devam edebilmenin zorluklarını sonuna kadar yaşarken dergimizi daha ileriye taşımak için ciddi bir eylem planı yaptık. Aşağıda sizlerle paylaştığım bu eylem planını en kısa zamanda hayata geçirmek için göstereceğimiz çabaya, sizlerin yayınlanmak üzere bizlere göndereceğiniz çalışmalarınızın ciddi katkı sağlayacağı şüphesizdir. Bu bağlamda eylem planımızı kısaca özetlersek;

- İzlenme sürecinde olan dergimizin en kısa zamanda tekrar TÜBİTAK / ULAKBİM Türk Tıp Dizini'ne girmesi için çalışmalar hızlandırılacak,
- Sonrasında dergimizin uluslararası dizinlere girmesi için çalışılacak. Özellikle impact faktörü yüksek bilimsel dergilerin yer aldığı uluslararası dizinlere girmek için çalışmalarımıza ağırlık verilecek (Mesela EBSCO),
- Web sitemiz yenilenecek, daha işlevsel bir hale getirilecek ve düzenli olarak güncellenecek,
- Sayılarımızın düzenli yayınlaması sağlanacaktır.

Bu sayımızda sizlere herbiri birbirinden değerli 3 araştırmayı ve 1 olgu sunumunu sizlerle paylaşı-

yoruz. Başta çalışmaları için bizi tercih eden araştırmacılar olmak üzere şimdiye kadar dergimize katkı sağlayan ve okuyan herkese teşekkürü borç bilirim.

Sevgi ve saygılarımla

Prof. Dr. Ö. Ayhan KALYONCU
Editor